ZI-HS12TN /4 ZIPPER

FENDEUR DE BUCHES

Modéle verticale pour le fendage de blches jusqu’au 1
metre.

Fendeuses actionnes par moteur électrique.

Construction robuste et lourde, en acier résistant a la torsion.
Manipulation rapide et pratique grace a la course de fendage
réglable.

Commande bimanuelle pour un travail en toute sécurité.
Transport facile, grace aux roues de déplacement
Fendeuses fabriqués selon les nouvelles normes
européennes de 2017

Page 1 of 2




ZI-HS12TN
FENDEUR DE BUCHES

Données techniques

Puissance moteur S6 W
Voltage

Puissance de fendage T
Diamétres des buches mm
Capacité huile hydraulique L
Vitesse de fendage cm/s

Niveau de pression acoustique en
dB

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm

Page 2 of 2

3300 S6(40%)
400V / 3 / 50Hz
12 +/-10%
100-300

7

4,2/232

<80

188

755

1.700
5vsOlUGcUt4

Classe de protection
Dimensions machine mm
Course coin de fendage mm
Capacité de fendage mm
Pression hydraulique MPa

Vitesse de recul cm/s
Vibration poigné en m/s2

Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN

/A ZIPPER

IP54
1440x1330x2280
850

560-1040

24

5,2

<2,5

178
500
9120039233772




