

ZI-HS12TN

FENDEUR DE BÛCHES



- Modèle verticale pour le fendage de bûches jusqu'au 1 mètre.
- Fendeuses actionnées par moteur électrique.
- Construction robuste et lourde, en acier résistant à la torsion.
- Manipulation rapide et pratique grâce à la course de fendage réglable.
- Commande bimanuelle pour un travail en toute sécurité.
- Transport facile, grâce aux roues de déplacement
- Fendeuses fabriqués selon les nouvelles normes européennes de 2017



**YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.**

ZI-HS12TN

FENDEUR DE BÛCHES



Données techniques

Puissance moteur S6 W	3300 S6(40%)	Classe de protection	IP54
Voltage	400V / 3 / 50Hz	Dimensions machine mm	1440x1330x2280
Puissance de fendage T	12 +/-10%	Course coin de fendage mm	850
Diamètres des bûches mm	100-300	Capacité de fendage mm	560-1040
Capacité huile hydraulique L	7	Pression hydraulique MPa	24
Vitesse de fendage cm/s	4,2/23,2	Vitesse de recul cm/s	5,2
Niveau de pression acoustique en dB	<80	Vibration poigné en m/s ²	<2,5
Poids brut kg	188	Poids net kg	178
Largeur emballage mm	755	Longueur emballage mm	500
Hauteur emballage mm	1.700	Code EAN	9120039233772
	5vsOIU6cUt4		

YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.